令和 3 年 7 月吉日

みどり会会員各位

常盤学校みどり会

会長  松廣  剛史

常盤小学校 150 周年記念事業準備委員募集について

初夏の候、日頃よりみどり会の活動にご理解ご協力頂きまして、厚く御礼申

し上げます。

さて、来年度、常盤小学校は創立 150 周年を迎えます。常盤の子どもたちと

関係者の皆様とともにお祝いしたいと存じますが、今般、周年記念事業準備委

員会を立ち上げたいと思います。

来年秋頃に記念式典・祝賀会を開催する方向で検討しておりますが、今年度

より準備を始めるにあたり、準備委員としてご協力いただける方を公募致しま

す。下記の要領にてご応募をお願い致します。

子どもたちと保護者の皆様、教職員の方々と地域の皆様方が、常盤小学校

１５０年の歴史を感じ、思い出に残る区切りの年としたいと思いますので、

是非、準備委員会にご参加ご協力をよろしくお願い致します。

記

参加方法 ①お子様のクラス、②保護者氏名、をご記入の上

150tokiwa@gmail.com へご連絡ください。

頂いた情報は周年準備委員会にのみ利用致します。

予定している

活動

祝賀会の企画準備、記念品の企画、広報活動

周年記念事業の企画準備、周年記念誌の編集

ご登録頂いた方には後日ご連絡致します。

以上

mailto:150tokiwa@gmail.com